
 
1 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ – ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Διεύθυνση: Αρκαδίου 8 – 35131 Λαμία 
Πληροφορίες: Ευσταθίου Μαρίνα 
Τηλ.: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 
Ηλ. Διεύθυνση: mail@stellad.pde.sch.gr 

 
Ημερομηνία: 07-07-2020 

Αριθ. Πρωτ.:Φ.αποφ./3641 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση συνάφειας Μεταπτυχιακών και Διδακτορικών τίτλων σπουδών μόνιμων μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ)». 
 
Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις  του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄), με θέμα «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία ή με Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες». 
3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176 τ. Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 

υπαλλήλων του δημοσίου…», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
4. Την υπ’ αριθμ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών 

με θέμα: «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.4354/2015». 
5. Την υπ΄αριθμ. 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα: «Παροχή 

οδηγιών αναφορικά με τη μισθολογική κατάταξη των υπαλλήλων». 
6. Το υπ΄αριθμ. 169228/Ε2/12-10-2016 (ΑΔΑ:67ΝΓ4653ΠΣ-9ΗΤ) έγγραφο του ΥΠΠΕΘ. 
7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας& Β/θμιας Εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Τη με Αρ. Πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

9. Την υπ’ αριθμ. 23418/Ε4/17-2-2020 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, που δημοσιεύτηκε 
στο ΦΕΚ 241 τ.Γ’/09.03.2020, με την οποία διορίστηκαν μέλη ΕΕΠ & ΕΒΠ σε Διευθύνσεις 
Εκπαίδευσης αρμοδιότητάς μας. 

10. Την υπ΄αριθμ. 5η/16.06.2020 πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Στερεάς Ελλάδας. 
11. Τις αιτήσεις των νεοδιόριστων μελών ΕΕΠ & ΕΒΠμε τα επισυναπτόμενα δικαιολογητικά, οι οποίοι 

διορίστηκαν σε υπηρεσίες αρμοδιότητάς μας. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α) Αναγνωρίζουμε την συνάφεια με το αντικείμενο απασχόλησής τους, των μεταπτυχιακών και 
διδακτορικών τίτλων σπουδών, σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 5η/16.06.2020 πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Στερεάς 
Ελλάδας, των κάτωθι νεοδιόριστων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ), οι οποίοι 
διορίστηκαν με την 23418/Ε4/17-2-2020 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 

ΑΔΑ: ΩΨ4Ψ46ΜΤΛΗ-ΔΦ4



 
2 
 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ, που 
δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 241 τ.Γ’/09.03.2020, από την ημερομηνία αιτήσεώς τους, ως εξής: 
 
 
 

Α/Α 

Ονοματεπώνυμο 

Κλ
ά

δο
ς ΔιεύθυνσηΕκπαί

δευσης 

Μεταπτυχιακό/ 
Διδακτορικό 

(Συναφές) 

Τίτλος 
Διδακτορικού/ 

Μεταπτυχιακού – 
Πανεπιστήμιο 

Ημερομηνία 
αιτήσεως 

αναγνώρισης 
Μεταπτυχιακού 

1 Ανέστη Ιωάννα ΠΕ23 ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ Μεταπτυχιακό 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΣ-ΕΚΠΑ 
18/03/2020 

2 Γιαννάκη Αναστασία ΠΕ23 ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Μεταπτυχιακό ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ-ΕΚΠΑ 13/03/2020 

3 Διβόλης Ιωσήφ ΠΕ29 ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΙΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-

ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΤΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ-ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

13/03/2020 

4 ΔεϊρμεντζόγλουΓερα
σιμήνα-Ευαγγελία 

ΠΕ21 ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Μεταπτυχιακό 
MAGISTRΣΤΗ ΛΟΓΟΠΕΔΙΚΗ-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΣΟΦΙΑΣ 
«ΑΓ.ΚΛΙΜΕΝΤ ΟΧΡΙΝΤΣΚΙ» 

13/03/2020 

5 
Ζημιανίτη 

Μαγδαληνή ΠΕ30 ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ – 
ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ – 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

13/03/2020 

6 
Καλαντζάκου 

Γεωργία 
ΠΕ23 ΔΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΔΙΓΛΩΣΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

13/03/2020 

7 
Καλαντζάκου 

Γεωργία ΠΕ23 ΔΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ 
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ – 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13/03/2020 

8 
Καραγιάννης 

Χρήστος ΠΕ25 ΔΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ & 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

13/03/2020 

9 
Καταφυγιώτη 

Δήμητρα 
ΠΕ25 ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ-
ΕΚΠΑ 

12/03/2020 

10 Κοντοφάκα Καλλιόπη ΠΕ23 ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ-
ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

13/03/2020 

11 Κοσμά Αλίκη ΠΕ23 ΔΠΕ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Μεταπτυχιακό 

MASTER OF SCIENCE IN 
INDUSTRIAL & 

ORGANIZATIONAL 
PSYCHOLOGY-UNIVERSITY 

OF HULL HULL-UNITED 
KINGDOM 

13/03/2020 

12 
Κούτσικου 
Αικατερίνη 

ΠΕ23 ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Μεταπτυχιακό 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ-

ΕΑΠ 
13/03/2020 

13 
Κυργιόπουλος 

Ιωάννης 
ΠΕ23 ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Μεταπτυχιακό ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ-ΕΚΠΑ 13/03/2020 

14 
Λιανός 

Τριαντάφυλλος 
ΠΕ28 ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΠΡΟΗΓΜΕΝΗ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
12/03/2020 

15 Μητσοπούλου Ελένη ΠΕ30 ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Μεταπτυχιακό ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΑΓΩΓΗΣ-ΕΙΔΙΚΗ 13/03/2020 

ΑΔΑ: ΩΨ4Ψ46ΜΤΛΗ-ΔΦ4



 
3 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ-
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

16 Μπισμπίκη Βασιλική ΠΕ21  ΔΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ: 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ & 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

ΠΡΟΦΟΡΙΚΟΥ & ΓΡΑΠΤΟΥ 
ΛΟΓΟΥ - ΕΑΠ 

 
13/03/2020 

17 Νασίκα Φανή ΠΕ21 ΔΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Διδακτορικό 
DOCTOR OF PHILOSOPHY-
UNIVERSITY OF READING 

READING-UNITED KINGDOM 
16/03/2020 

18 Νασίκα Φανή ΠΕ21 ΔΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Μεταπτυχιακό 

MASTER OF ARTS IN 
LANGUAGE DISORDERS-

UNIVERSITY OF ESSEX 
ESSEX-UNITED KINGDOM 

16/03/2020 

19 Ορέστη Ελένη ΠΕ23 ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ-
ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

01/04/2020 

20 Πάντου Αικατερίνη ΠΕ30 ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΤΗΝ 
ΠΡΩΤΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

13/03/2020 

21 
Παπαδόπουλος 

Φώτιος 
ΠΕ28 ΔΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΑΙ 
ΥΓΕΙΑ-ΑΠΘ 

13/03/2020 

22 ΠολύζουΒαλεντίνα ΠΕ25 ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΔΙΠΛΩΜΑ ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ –ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΥ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ-
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΣΟΦΙΑΣ 

«ΑΓ.ΚΛΙΜΕΝΤ ΟΧΡΙΝΤΣΚΙ» 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

12/03/2020 

23 Ρουμπή Παρασκευή 
ΠΕ23 ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ-
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

13/03/2020 

24 Τέφογλου Χρυσούλα ΠΕ23 ΔΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ-
ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

13/03/2020 

25 Τέφογλου Χρυσούλα ΠΕ23 ΔΠΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Μεταπτυχιακό 

MASTER DI SECONDO 
LIVELLO DINAMICHE 

EMOTIVO-AFFETΤIVE ED 
EDUCAZIONE-UNIVERSITA 

DEGLI STUDI DI ROMA”TOR 
VERGATA” ROMA ITALIA 

13/03/2020 

26 
Τσιλαφάκη 

Αικατερίνη - Ειρήνη 
ΠΕ23 ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΣΤΗΝ 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ, ΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΓΕΙΑ 
– ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

13/03/2020 

27 Τσόκανος Γεώργιος ΠΕ25  ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΥΓΕΙΑΣ-
ΕΚΠΑ 

13/03/2020 

28 
Τσουκνίδα  
Αθανασία 

ΠΕ30 ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΤΗΝ 
ΠΡΩΤΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

13/03/2020 

29 Φετλής Αντώνιος ΠΕ28 ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ Διδακτορικό ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-ΑΠΘ 14/05/2020 
30 Φετλής Αντώνιος ΠΕ28 ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ Μεταπτυχιακό ΚΙΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ- ΑΠΘ 16/03/2020 
31 Φιλίππου Δημήτριος ΠΕ25 ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ Μεταπτυχιακό DIPLOMAMAGISTRΣΤΗΝ 13/03/2020 

ΑΔΑ: ΩΨ4Ψ46ΜΤΛΗ-ΔΦ4



 
4 
 

ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΓΙΑ 

ΜΑΘΗΤΕΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΜΑΘΗΣΙΑΚΕΣ ΔΥΣΚΟΛΙΕΣ-
ΑΝΑΓΚΕΣ- ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΣΟΦΙΑΣ «ΑΓ.ΚΛΙΜΕΝΤ 
ΟΧΡΙΝΤΣΚΙ» - ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

32 Φουντούκη Μαρία ΠΕ21 ΔΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ-
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

13/03/2020 

33 Χονδροδίνη Μαρία ΠΕ25 ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Μεταπτυχιακό 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΕΚΑΠΙΔΕΥΣΗ-
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 

12/03/2020 

 
 
Β) Δεν αναγνωρίζουμε την συνάφεια με το αντικείμενο απασχόλησής τους, των μεταπτυχιακών τίτλων 
σπουδών, σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 5η/16.06.2020 πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Στερεάς Ελλάδας, των κάτωθι 
νεοδιόριστων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ), οι οποίοι διορίστηκαν με την 
23418/Ε4/17-2-2020 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ, που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 241 
τ.Γ’/09.03.2020ως εξής: 
 

Α/Α Ονοματεπώνυμο Κλάδος Διεύθυνση 
Εκπαίδευσης 

Μεταπτυχιακό/ 
Διδακτορικό 

Τίτλος Μεταπτυχιακού - Πανεπιστήμιο 

1 
Μουστάκα 

Κωνσταντίνα  
ΠΕ30 ΔΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ Μεταπτυχιακό 

ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ-ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ 

2 Μαμφρέδα Αρετή ΠΕ25 ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Μεταπτυχιακό ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

  

Η Περιφερειακή Διευθύντρια 

 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 
 

 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
- Δ/νσεις Α/θμιας& Β/θμιας Εκπαίδευσης 
   αρμοδιότητάς μας 
- Ενδιαφερόμενους/ες 
  (δια της αντίστοιχης Δ/νσης) 
Εσωτερική διανομή: 
-Φ. 11.1 
-Τμήμα Γ΄ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΨ4Ψ46ΜΤΛΗ-ΔΦ4


		2020-07-07T10:15:20+0300
	Athens




